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Kontakta oss på 
www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 
Kundtjänst vard. 09-15 
Tel. 0418-430914 

 

 

 

 
Planetvänligt med tonvikt på viltskördade, rättvisa och ekologiska ingredienser! 
 
Akamutis produkter är framtagna för att ge näring och gagnar vår hälsa och välbefinnande. Vi blir 
alltmer miljömedvetna och bryr oss mer och mer om vad vi smörjer in oss med. 
 
Akamuti använder inga kemikalier, konserveringsmedel eller tillsatser alls. Det betyder också ett 
sökande efter så många etiska och rättvist tillverkade ingredienser som möjligt eftersom Akamuti 
så starkt tror på ansvar och hållbarhet. Akamuti gör allt för att handla så många ingredienser som 
möjligt direkt från producenten så att en hållbar handel kan öka livskvaliteten i och säkra 
överlevnaden för sårbara byar runtom i världen. 

 
 

Rättvist handlande kan vara både Fairtrade/Rättvisemärkt eller produceras 
enligt WFTO:s kriterier för Rättvis Handel. Varor från WFTO-medlemmar är ofta 
produkter som har en mer komplicerad tillverkningsprocess än Rättvisemärkt 
varor, som t.ex. hantverk, accessoarer och interiörartiklar. Men hos Lagerstedt 
& Company kan du även handla hudvårdsprodukter med rättvist inhandlade 
ingredienser såsom kokosnötsolja, sheasmör, kakaosmör, och kallpressade oljor. 
 
Utöver dessa ingredienser använder Akamuti många ekologiska, vilka är 
individuellt certifierade av brittiska Soil Association 
 
Namnet Akamuti är ett afrikanskt ord taget från Bembaspråket i Zambia. Det 
betyder två saker; Litet Träd eller En liten bit medicin. Det visar att i många delar 
av Afrika betyder träd och medicin samma sak. Trädingredienser är väldigt 
viktiga produkter och Akamuti menar att träd inte enbart är viktiga för hälsan 
utan också för hela planetens hälsa. 

 
 

Miljön 
Naturliga och ekologiska ingredienser är oljor från växter eller extrakt eller andra 
oförfalskade jordbruksprodukter. Naturliga och ekologiska produkter ska inte innehålla 
syntetiska ingredienser! 
 
Lagerstedt & Company arbetar med företag som har värdefulla idéer när det gäller etik, 
renhet, hållbar utveckling, våra barn och husdjur samt bevarandet av djur och vildmark 
och våra leverantörer arbetar alla aktivt mot bättre miljö- och arbetsfrämjande mål och 
uppfyller höga krav såsom certifiering av oberoende certifieringsorgan, naturlighet samt 
rättvist arbete. 

 
 
Lagerstedt & Company har som mål att tillhandahålla Sveriges renaste sortiment. Vi säljer bland annat hudvårdsprodukter – 
helt utan syntetiska och artificiella ingredienser - samt kläder, pappersprodukter & djurprodukter som är certifierat 
ekologiska och rättvist tillverkade och som på något sätt hjälper djur och natur. Detta gör oss unika i Sverige. 
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